И ему казалось, что он слышит отовсюду голоса, которые страшно кричали: "мечь, мечь, мечь обитателям Земли".

После этих голосов он увидел, что с Небес, словно огненные реки обрушиваются на жителей Земли.

И тут же погибло бесчисленное множество людей, и, к крику умирающих, остальные стали добавлять мольбы о помощи.

И вдруг с Небес пришёл сияющий корабль, украшенный звёздами небесными и снабжённый множеством белых крыльев.

И он летел в воздухе и превосходно возвышался над крышами.

И он был настолько велик, что в него могло войти бесчисленное множество людей.

Что же произошло дальше?

(Он) увидел на нём пятьдесят (человек) с одной стороны корабля, и пятьдесят с другой стороны, и пятьдесят на

[Fol. 190, col. d] ((PULCHRA VISIO
OSTENSA MAGISTRO ALANO SPONSO
NOVELLO MARIE VIRGINIS.

Erat aliquando quidam devotus Beatissime semper Virgini Marie in psalterio suo, qui semel in quodam Festo magno Virginis Marie fuit raptus veraciter ad superna.

Videbaturque sibi quod ex omni mundi parte voces audiebat (fol. 191, col. a) terribilissime clamantes: ("Vindictam vindictam vindictam de habitantibus in terra").

Post istas autem voces cernebat quod celestia tanquam flumina ignea iaciebant supra terre habitatores.

Illicoque perijt hominum innumerabilis multitudo, atque ad clamorem pereuncium ceteri ceperunt clamare ad auxilium.

Et subito de celis advenit navis una sydereae, stellis ornata celis multisque albis alis vallata.

Et hec per aera volitabat, miroque modo desuper tecta fuit.

Eratque tante magnitudinis quod innumeri in eam intrare potuissent.

Quid ultra?

Ibi cernebat L de parte una navis, et L de parte alia, et L supra tectum, qui cum urnis aquam infundebant extinguentes horribilissimum quod aderat incendium.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

residebat quaedam Domina, tam mirabilis, ut sit inexplicabile.

Iris Dei ambiebat navem illam.

Porro Regina hominibus periclitantibus sic ait: "O miseri filii hominum ad Me confugite, ne praesenti in hoc diluvio pereatis.

Et sicut dudum mundus a diluvio peccatorum est liberatus per Salutationem Angelicam, sic et nunc venite ad Me per eandem Salutationem".

Quid amplius?

Videbat quod universi, qui hanc Salutationem accipiebant haberent auxilium.

Veniebant autem columbae candidissimae, quae eos ad arcam deportabant.

Et Beatissima Maria convivium magnum in escis totius jucunditatis, et in vino divino inebriationis eis faciebat.

Post haec mandabat haec Domina Angelis trium Quinquagenarum, qui incendium extinguebant in Monte altissimo, et in brevissimo tempore aedificaverunt CIVITATEM mirae magnitudinis cum TURRIBUS C et L ubi omnes Psalterii Virg[inis] Mariae Oratores fuerunt positi, ut praeservarentur ab incendio, quo nunc pene totus mundus in omni statu devoratur.